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Przy dźwiękach kolędy i blasku Betlejemskiego Światła Pokoju harcerze życzyli radosnych świąt i pogodnych dni w
Nowym Roku. Jak wyglądało przekazanie BŚP na Śląsku Cieszyńskim? 

Cieszyn 
22 grudnia cieszyńscy harcerze odwiedzili swoich przyjaciół i sojuszników, aby przekazać im Betlejemskie Światło
Pokoju, symbol pokoju, jedności i przyjaźni. Do Cieszyna światełko dotarło z Zwardonia, gdzie przekazali je skauci ze
Słowacji. Za pośrednictwem harcerzy światełko dotarło do Parafii Św. Marii i Magdaleny, do mieszkańców Domu
Spokojnej Starości na ul. Mickiewicza w Cieszynie, a także do Burmistrza Miasta Cieszyna, Starosty Cieszyńskiego,
Wydziału Edukacji i Kultury, Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Związku Nauczycielstwa Polskiego, Muzeum
Śląska Cieszyńskiego, COK "Dom Narodowy", Banku Spółdzielczego w Cieszynie oraz Straży Miejskiej. 

Wisła 
Wczesnym czwartkowym rankiem, za pośrednictwem wiślańskich harcerek Betlejemskie Światełko Pokoju dotarło
do Urzędu Miejskiego oraz Wiślańskiego Centrum Kultury. Ponadto harcerze wraz z betlejemskim ogniem
odwiedzili swoich przyjaciół. 

Strumień 
Harcerze z 7 Drużyny Harcerskiej „Bracia Kamyka” betlejemski ogień roznieśli w Strumieniu do Parafii Św. Barbary,
oddziału Caritas Polska, Przedszkola, Szkoły Podstawowej, Gimnazjum oraz Urzędu Gminy. 

Chybie 
Światło dotarło do pani Wójt. Harcerze byli również w Parafi Chrystusa Króla w Chybiu, u prezesów firm działających
na terenie Mnicha, oraz w OSP Mnich. 

Skoczów 
Dzięki harcerzom z 13 Drużyny Harcerskiej „Orlęta” betlejemski ogień trafił do Kościoła Jana Pawła, Kościoła
Znalezienia Św. Krzyża, Kościoła Świętej Trójcy oraz Kaplicy Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie.

 

Cieszyn:

    

/files/edit/Image/cieszyn_2.jpg
/files/edit/Image/cieszyn_3.jpg
/files/edit/Image/cieszyn_4.jpg


    

 

Mnich:

   

 

Wisła:

  

/files/edit/Image/cieszyn_5.jpg
/files/edit/Image/cieszyn_6.jpg
/files/edit/Image/mnich_1.jpg
/files/edit/Image/mnich_2.jpg
/files/edit/Image/mnich_3.jpg
/files/edit/Image/wisla_1.jpg
/files/edit/Image/wisla_2.jpg
/files/edit/Image/wisla_3.jpg

	Betlejemskie Światełko Pokoju w Powiecie Cieszyńskim

